
ČINNOST SDRUŽENÍ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TŘEBNOUŠEVES  2021 

Sbor dobrovolných hasičů má aktuálně 34 zapsaných členů. Dvě soutěžní družstva, družstvo mužů a žen.  

Hasiči v letošním roce uskutečnili sběr železa, který se plánuje i v roce 2022. Podíleli se na čistění koupaliště a 

pálení čarodějnic. Pořádal se velký úklid „hasičárny, kde se přetřídily hadice, které nejsou již potřeba a nesplňují 

dané podmínky. Přestěhovala se část vybavení do tříd školy.  

V roce 2022 plánujeme obnovu prostorů „hasičárny“ 

montování polic na savice, hadice a nové skříně na 

vybavení. V příštím roce bychom chtěli kupovat novou 

nádrž na vodu, přívěsný vozík a vybudovat si na 

„Třešňovce“ lepší zázemí pro tréninky.  

V letošním roce došlo k výraznému zlepšení a posunu 

družstva mužů, zúčastnili se nejen pohárovky, ale také 

Jizerské ligy. Celkově se na pohárovce umístili na 2. místě. 

Ženy se zúčastnily všech závodů o pohár starosty a celkově 

se umístily na 5. místě. Videa a fotky ze soutěží naleznete 

na našich FB stránkách: SDH Třebnouševes. 

V letošním roce se kvůli Covidové situaci 

nepořádala výroční hasičská schůze. Pokud to 

situace umožní, tak by se letošní výroční 

schůze měla konat 8. 1. 2022.  

Na závěr bych chtěla velice poděkovat za 

finanční dar: 

 Agrom Třebnouševes, s.r.o.  

 S.B.V. Trans s.r.o. , rodině Všetečkových, Vinice 

Mnohokrát děkujeme a vážíme si toho, že se najdou lidé, kteří nás podporují na soutěžích a dokážou ocenit naše 

výsledky. Bez podpory bychom tuto činnost dále nemohli vykonávat. 

SDH vám přeje krásné prožití Vánočních svátků  

Klára Císařová 

starostka SDH 


